КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29 января 2024 года  № 55
р.п. Варгаши

О внесении изменения в постановление Администрации Варгашинского муниципального округа от 14 августа 2023 года №28 «Об административной комиссии Варгашинского муниципального округа Курганской области»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Варгашинского муниципального округа, Администрация Варгашинского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Внести в приложение к постановлению Администрации Варгашинского муниципального округа от 14 августа 2023 года №28 «Об административной комиссии Варгашинского муниципального округа Курганской области» следующее изменение:
слова «Потемкина Надежда Александровна – главный специалист правового отдела аппарата Администрации Варгашинского муниципального округа» заменить словами «Кофтунова Элина Максимовна - ведущий специалист правового отдела аппарата Администрации Варгашинского муниципального округа».
2. Опубликовать  настоящее постановление в Информационном бюллетене «Варгашинский вестник».

Глава Варгашинского муниципального округа
Курганской области                                                                       В.Ф. Яковлев

[bookmark: _GoBack]